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Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2024 № 1062
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексные меры по обеспечению законности
и противодействию правонарушениям
на 2020-2025 годы»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению законности и противодействию правонарушениям на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.11.2019 № 2031 (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции: 
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет Валдайского муниципального района
	бюджет Валдайского городского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	2020
	27000
	96500
	
	123500

	2021
	24000
	1301810
	
	1325810

	2022
	27000
	1918200
	
	1945200

	2023
	178000
	1264211,5
	
	1442211,5

	2024
	272700
	445600
	
	718300

	2025
	177000
	445600
	
	622600

	Всего:
	705700
	5471921,5
	
	6177621,5


»;
1.2. Дополнить перечень целевых показателей муниципальной программы строкой 1.2.8. в редакции:

	№ п/п
	Задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя 
по годам

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.2.8.
	Подключение услуг связи для точек оповещения
	
	
	
	
	2
	


»;
1.3. Изложить строку 3.6.1. мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№ п/п
	Наимено-вание мероприя-тия
	Исполнитель
	Срок реа-лизации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной программы)
	Источ-ник финан-сиро-вания
	Объём финансирования по годам (руб.)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	3.6.1.
	Организ-ация про-ведения обучения муници-пальных служащих и служащих по вопросам соблюде-ния законо-дательства в сфере размеще-ния муници-пального заказа
	Администрация муниципаль-ного района;
комитет образования Администрации муниципаль-ного района;
комитет финансов Администрации муниципаль-ного района;
комитет по социальным вопросам Администрации муниципаль-ного района;
комитет культуры Администрации муниципаль-ного района
	в тече-ние года
	3.6.3
	бюджет Валдай-ского муници-паль-ного района
	9500
	6500
	9500
	10500
	9500
	9500



1.4. Дополнить мероприятия муниципальной программы строкой 1.2.8. в редакции:

	№ п/п
	Наимено-вание мероприя-тия
	Исполнитель
	Срок реа-лизации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной программы)
	Источ-ник финан-сиро-вания
	Объём финансирования по годам (руб.)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.2.8.
	Подключе-ние услуг связи для точки оповещения
	главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	2024
	1.2.8.
	бюджет Валдай-ского муници-паль-ного района
	
	
	
	
	95700
	


».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района И.В.Никулину.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
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